
2

شنبه
1401
مهر

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3460
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
اگر نتوانید موضوعی را به سادگی توضیح دهید
در حقیقت آن موضوع را درست نفهمیده اید

آلبرت اینشتین

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1401-448

نوبت اول:  31/ 06 /1401تماشا                                                                                          نوبت دوم:  02 / 07  /1401طلوع
شهرداري منطقه پنج شيراز در نظر دارد عملیات ترمیم ،تعمیر و بهسازی جداول و تک لبه شهرک گلها، خیابان فکوری، تند گویان، عدالت را  از طريق مناقصه 
عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران داراي حداقل پایه 5 رشته ابنیه  از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل مي 
آيد با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرسشیراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به 

اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 37367860 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 18.039.231.703ریال

-مدت قرارداد :   9  ماه 
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 901.961.585 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 بانک شهربنام شهرداری 

شیراز کد مرجع : 100653
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات  ساعت 12 روز دوشنبه مورخ    18/ 07  /1401  می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات  ساعت  14:15 روز چهار شنبه مورخ   20/  07 /1401 می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم 
سال 1401 پرداخت خواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند.
- جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه 

معتبر، کارت شناسایی به آدرس:)بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، واحد قراردادها منطقه پنج( اقدام گردد
-آگهی و اطلاعات مریوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیرازقابل مشاهده می باشد.                            1383249                      39083

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1401-445

نوبت اول:1401/06/31شیرازنوین                                                                                         نوبت دوم: 1401/07/02طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد اجرای عملیات لایروبی کانال های روباز و جداول ، چاه و حفر کانال در بلوار سیبویه و خیابانهای لطفعلی خان زند ، توحید ، کریم خان 
زند، حضرتی و انشعابات مربوطه)شهرداری منطقه 8 تاریخی( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 
2001096688000083 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 

مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137399075 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 16/374/311/544 ریال

-مدت قرارداد :12 ماه 
1-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه  ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 8  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 820/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100977 بانک  
شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند تا ساعت 14:15 روز پنج شنبه مورخ 1401/07/14  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه تاریخ 1401/07/26 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 8 تاریخی تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت 14:15  مورخ1401/07/27در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

39085                                        1383175
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1401-446

نوبت اول:1401/06/31شیرازنوین                                                                                                   نوبت دوم: 1401/07/02طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد  اجرای عملیات مرمت و بازسازی جداول و تک لبه و کانیوا و کلیه امور شهر و شکوائیه های 137  در  خیابانهای احمدی،کریم خان 
زند، لطفعلی خان زند ، حسینی ،حضرتی،توحید در سطح شهرداری منطقه 8 تاریخی( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 
WWW. ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000048 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137399075 

آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 28/307/612/560 ریال

-مدت قرارداد :9 ماه 
1-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه  ، 

ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 8  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/420/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100977 
بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند تا ساعت 14:15 روز پنج شنبه مورخ 1401/07/14  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه تاریخ 1401/07/26 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 8 تاریخی تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت 14:15  مورخ1401/07/27در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                             1383178                            39084
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                   

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 9-83-١-1401

شماره فراخوان در سامانه ستاد  ۲۰۰۱۰۰۷۰۰۰۰۰۰۱۳۱
١-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: ٨٠-07132319374 تلفن امور تدارکات:  

07132317869
2-موضوع مناقصه : اجرای عملیات تعمیرات ترانسفورماتور و اتو ترانس به صورت کارگاه سیار بر اساس استاندارد های مصوب وزارت نیرو به صورت 

ادغامی  
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/07/02 لغایت ساعت 19 مورخ  ١٤٠1/07/09 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ریال واریز به حساب جاری شماره ٧٤٨٢٧ – ٠٧٨٦٠  بانک تجارت شعبه 
فلسطین شیراز

 : تدارکات  فارس-امور  برق  نیروی  توزیع  شرکت  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  الف(:  اسناد)پاکت  تحویل  محل  5-آدرس 
تلفن071-32317869

واطلاعات آگهی   ،www.setadiran.ir به آدرس   دولت  تدارکات  سامانه  از طریق   مناقصه  اسناد  به  : دسترسی  اسناد  دریافت  6-آدرس محل 
مناقصات ملی  پایگاه  سایت   ،/https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main نشانی   به  توانیر  معاملات  رسانی  اطلاع  شبکه  طریق   از 

www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز شنبه  مورخ 1401/07/23
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روز شنبه  مورخ 1401/07/23 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه 
باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه 
اعلام می‌گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط 

، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ٧  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  952.981.400 ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز 
، ضمانت نامه های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم و مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی در پاکت 
الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمناً 

به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.     13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.
15-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
تاریخ تحویل  از آخرین  قبل  بایست دو روز  مناقصه می  مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در  اسناد   16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در 
پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در 

غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                             1383259                     39086
   شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160311039000160 مورخ 1401/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامعلی رحمانی فرزند مظفر بشماره شناسنامه 1065 
و کدملی شماره 5159341595 صادره از لامرد نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 433058 مترمربع تحت پلاک 315 فرعی از 
2021 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای صادره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/02                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/18
39036/1966584                         8/126/243 م الف 

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160311039000159 مورخ 1401/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض غلامعلی رحمانی فرزند مظفر بشماره شناسنامه 1065 و 
کدملی شماره 5159341595 صادره از لامرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 4635 مترمربع تحت پلاک 314 فرعی از 
2201 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای صادره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/02                                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/18
39035/1966583                          8/136/242 م الف 

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده 3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160311039000158 مورخ 1401/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عقیل اکبری فرزند عبداله بشماره شناسنامه 
4191 و کد ملی شماره 6579808365 صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 479963 مترمربع تحت پلاک 3 فرعی 
از 360 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر گله دار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/16                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/02                                              38941

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده 3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160311039000161 مورخ 1401/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری بهار فرزند محمد بشماره شناسنامه 2407 و 
کد ملی شماره 6579614145 صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 6608 مترمربع تحت پلاک 4 فرعی از 3029 
اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/02                                              38949

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر


